
 

 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE TERRALBA 
VIA ROMA n°43 – 09098 TERRALBA (OR) - C.F.80005410958 

TEL. 0783/81486 – FAX 0783/83742 Email: oric829008@istruzione.it 

 

 

 

 
Prot. N. 4892/A19                                                                                                    Terralba 24/10/2015 

Circ. n. 049 

 

 

 

Ai Docenti della Scuola primaria e dell’infanzia 

Istituto Comprensivo 
Di Terralba 

Loro Sedi 

 

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi, alle sezioni e alle attività di progetto. 
. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI  gli artt.  7, 10 e 396 del D. L.vo  297/94; 

 

VISTE  le proposte formulate dal Collegio dei docenti nell’ambito dell’organizzazione scolastica per 

             l’a.s. 2015/2016 

 

 

DISPONE 
 

 

Gli insegnanti dell’Istituto Comprensivo di Terralba  sono assegnati  per l’a.s. 2015/2016  alle classi, alle sezioni e alle 

attività di progetto così come risulta dai prospetti allegati, i quali fanno parte del presente provvedimento 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 
(Dott. Francesco Angelo Corona) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



ASSEGNAZIONE  DOCENTI ALLE CLASSI 

PLESSO DI VIA ROMA 
CLASSI INSEGNANTI DI CLASSE LINGUA 2 R. C. SOSTEGNO 

PRIME 1ªA-B 1ªA-B 1ªA-B 1ªA-B 1ªA-B 1ªA-B 1ªA-B EDUC. 

  Peddis 

Renzo 

(prevalente 

in sez. A) 

Trogu 

Donatella 

(prevalente 

in sez. B) 

Meli 

Sabrina 

 Atzori 

Maria 

 

Scano 

Maria 

Antonietta 

 

 N. ORE 

SECONDE 2ªA-B 2ªA-B 2ªA-B 2ªA-B 2ªA-B 2ªA-B 2ªA-B  

 Ghiani 

Giuliana 

(prevalente 

in sez. A) 

Espis 

Roberta. 

prevalente 

in sez. B) 

Meloni M. 

Matilde 

 Vitale 

Floreana 

 

Scano 

Maria. A 

 

 N. ORE 

TERZE 3ªA-B 3ªA-B 3ªA-B 3ªA-B 3ªA-B 3ªA-B 3ªA-B  

  Manca 

Maria C 

 

Melis M. 

Carla  

Meli 

Sabrina 

 

 

Vitale 

Floreana 

 

Scano 

Maria. A 

 

Ardu 

Annarella 

N.ORE 

 

QUARTE 4ªA-B 4ªA-B 4ªA-B 4ªA-B 4ªA-B 4ªA-B 4ªA-B  

 Lampis M. 

Teresa  

Atzori 

Carla 

 

Espis 

Roberta 

 Atzori 

Maria 

 

Scano 

Maria. A 

 

Dessì 

Marilena 

 

N. ORE 

 

QUINTE 5ªA-B 5ªA-B- 5ªA-B- 5ªA-B 5ªA-B 5ªA-B- 5ªA-B  

 Tranza 

Marisa 

(prevalente 

in sez. A) 

 

Boni 

Rosanna 

(prevalente 

in sez. B) 

 

Ghiani 

Giuliana 

Meli 

Sabrina 

 

 

Vitale 

Floreana 

 

Scano 

Maria. A 

 

 

Garau 

Nicoletta 

Dessi 

Marilena 

N. ORE 

H 4 

 

 

 

ASSEGNAZIONE  DOCENTI  ALLE  CLASSI 

PLESSO DI VIA ELEONORA 
CLASSI INSEGNANTI DI CLASSE LINGUA 2 R. C. SOSTEGNO EDU 

PRIME 1ªC-D 1ªC-D 1ªC-D 1ªC-D 1ªC-D 1ªC-D 1ªC-D  

 Scintu 

Deborah 

Lilliu Anna 

Maria 

Serra 

Anna 

Paola 

 Atzori 

Maria 

 

Zulianello 

Giuseppina 

 N. 

ORE 

SECONDE 2ªC-D 2ªC-D 2ªC-D 2ªC-D 2ªC-D 2ªC-D 2ªC-D  

 Orrù 

Marcella  

Melas 

Marinella  

 

Serra 

Anna 

Paola 

 Vitale 

Floreana  

Zulianello 

Giuseppina 

Peddis 

Cristiana  

Urraci Mara 

N. 

ORE 

TERZE 3ªC-D 3ªC-D 3ªC-D 3ªC-D 3ªC-D 3ªC-D 3ªC-D  

 

 
Perria 

Elena  

Pianti 

PieraAnna  

Floris 

Patrizia 

 Atzori 

Maria 

 

Zulianello 

Giuseppina 

 

 

N. 

ORE 

QUARTE 4ªC-D 4ªC-D 4ªC-D  4ªC-D 4ªC-D 4ªC-D  

 Casu 

Carlo 

Tolu Fulvia Floris 

Patrizia 

 Atzori 

Maria 

Zulianello 

Giuseppina 

Lai Filippo N. 

ORE 

QUINTE 5ªC-E 5ªC-D-E 5ªC-D-E 5ªC-D-E 5ªC-D-E 5ªC-D-E 5ªC-D-E  

 Bergamin 

Marietta  

 

Melis 

Daniela 

 

Manca M. 

Luisa 

Gori 

Loretta 

Manca M. 

Luisa 

 

 

Zulianello 

Giuseppina 

Putzolu Elena  

 Martis Tiziana  

Mocci 

Maddalena  

N. 

ORE 

H 6 

H 4 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ASSEGNAZIONE  DOCENTI  ALLE SEZIONI 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
PLESSO SEZIONE INSEGNANTI SOSTEGNO RELIGIONE EDUCATORE 

 

VIA 

NEAPOLIS 

 

 

A 

Melis Rita Aresu 

Antonella 

 

Erbi Emma.P.  

 

Manca Mauretta 

B Muscas Gabriella 

Vasconi Francesca 

Orecchioni 

Rita  

Erbi Emma.P  

VIA ROMA A Spanu M. Rosaria 

Loru Manuela 

Sanna 

Francesca 

Scano M. A  

 B Lotta Antonella 

Pompianu Ornella 

Pisano 

Antonella 

Erbi Emma.P.  

 

 

VIA  

ELEONORA 

 

A Mamusa Silvia 

Tranza Antonina 

 Erbi Emma.P.  

 

 

B Caboni Marisa 

Vivanet Daniela 

 Erbi Emma.P  

C Mannai Antonella  

Pau Giovanna 

 Erbi Emma.P  

 
 


